
 
 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 
                                              TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX   

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on line del 
Sito internet dell’istituzione scolastica 
http://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 

 
 

Oggetto: Nuova pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio 
Prevenzione e Protezione) tra personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 
81/2008. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il proprio Avviso UNICO per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) 
tra personale interno, tra personale di altre II.SS. e, in ultima analisi, tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 
81/2008; 

VISTO  il ricorso pervenuto in data 28/11/2024, prot. n. 5132 del 29/11/2024; 
VISTO il verbale n. 2 del 03/12/2024 della Commissione di valutazione delle istanze pervenute; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente nuova graduatoria provvisoria: 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA R.S.P.P.: 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 NOTARIANNE ILDE MARIA  94 

2 FALACE MARIO 49 

Non sono pervenute domande di partecipazione da parte del personale interno. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Marino 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
http://www.ictoranocastellocs.edu.it/



		2024-12-03T13:55:06+0100
	MRNPLA69S58A717N




